Ofício GP. Nº. 674/2007

Botucatu, 28 de agosto de 2007.

Senhor Reitor,

Encaminho a Vossa Magnificência o Requerimento nº. 753/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Magnificência o Senhor

PROF. DR. MARCOS MACARI

Reitoria da Unesp

Alameda Santos, 647

CEP 01419-901

São Paulo – SP